1,127,331

5,000,000
2,000,000
500,000
500,000

2,254,662

85,008,916

440-12-3056460-1

حميد رمضان پور دنبه

28

2928
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

1,850,000کارانه

تعداد

30

8,373,6079,127,331

17,500,938

1288896158كد ملي:

120

67,507,978
شصت و  هفت ميليون و  پانصد و  هفت هزار  و  نهصد و  هفتاد و  هشت